*3764904502*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：馬佩鈴

電話：05-5523139

傳真：05-5350895

電子信箱：ylhg68113@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：府文推二字第1063804502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(3804502A00_ATTCH1.doc、3804502A00_ATTCH2.doc、3804502A00_ATTC

H3.doc)

主旨：為徵選本縣107年-108年度「雲林縣社區營造三期及村落

文化發展計畫/微型社造主題專案輔導計畫」，請貴所轉知

所轄符合資格者踴躍參與提案，請查照。

說明：

一、旨項社造專案徵求社區手路菜、社區劇場、新住民、青銀

共創及社造三代參與或其他創新、整合且能銜接縣內社造

特色發展之輔導計畫，協助縣府輔導縣內主題性社區營造

工作推展，請於106年6月9日（五）前提送計畫（含電子

檔）至府，以利後續審查事宜。

二、檢附文化部「社區營造三期及村落文化發展計畫」要點及

旨案簡章各1份。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府文化處(含附件) 2017-05-23
08:08:11